
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ
ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека 

по Ивановской области

П Р И К А З

Иваново

«О внесении изменений в ежегодный 
План проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей управления 
Роспотребнадзора по Ивановской области 
на 2020 год»

На основании поручения Правительства Российской Федерации от 18 марта 2020 года № 
ММ-ПЗб-1945 и приказа Роспотребнадзора от 19 марта 2020 года №171 «О приостановлении 
назначения проверок и приостановлении назначенных проверок» и в соответствии с п.п. 7,8 
Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального 
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей, утвержденных Постановлением Правительства РФ от
30.06.2010 г. № 489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

1. Исключить из ежегодного Плана проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год плановую проверку в отношении 
МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ОСТРЕЦОВСКАЯ 
ОСНОВНАЯ ШКОЛА, ОГРН: 1023701759630, ИНН:3721005120

2. Начальнику отдела организации и обеспечения деятельности Мартемьянову С.В.:
- разместить на сайте управления Роспотребнадзора по Ивановской области информацию 

о внесении изменений в ежегодный План проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год, срок -  5 рабочих дней;

- направить сведения о внесенных изменениях в ежегодный План проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год в прокуратуру 
Ивановской области, срок -  3 рабочих дня.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заместитель руководителя О.Б.Интякова



ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ
ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека 

по Ивановской области

П Р И К А З

№ У /

Иваново

«О внесении изменений в ежегодный 
План проведения плановых проверок 
юридических лид и индивидуальных 
предпринимателей управления 
Роспотребнадзора по Ивановской области 
на 2020 год»

На основании поручения Правительства Российской Федерации от 18 марта 2020 года № 
ММ-ПЗб-1945 и приказа Роспотребнадзора от 19 марта 2020 года №171 «О приостановлении 
назначения проверок и приостановлении назначенных проверок» и в соответствии с п.п. 7,8 
Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального 
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей, утвержденных Постановлением Правительства РФ от
30.06.2010 г. № 489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из ежегодного Плана проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год плановую проверку в отношении 
МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ДЕТСКИЙ САД 
№3 П.ЛУХ, ОГРН: 1023701701616, ИНН:3716001794

2. Начальнику отдела организации и обеспечения деятельности Мартемьянову С.В.:
- разместить на сайте управления Роспотребнадзора по Ивановской области информацию 

о внесении изменений в ежегодный План проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год, срок -  5 рабочих дней;

- направить сведения о внесенных изменениях в ежегодный План проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год в прокуратуру 
Ивановской области, срок -  3 рабочих дня.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель руководителя О.Б.Интякова



Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека 

по Ивановской области

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ
ЧЕЛОВЕКА

П Р И К А З

№  А *5

Иваново

«О внесении изменений в ежегодный 
План проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей управления 
Роспотребнадзора по Ивановской области 
на 2020 год»

На основании поручения Правительства Российской Федерации от 18 марта 2020 года № 
ММ-ПЗб-1945 и приказа Роспотребнадзора от 19 марта 2020 года №171 «О приостановлении 
назначения проверок и приостановлении назначенных проверок» и в соответствии с п.п. 7,8 
Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального 
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей, утвержденных Постановлением Правительства РФ от
30.06.2010 г. № 489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из ежегодного Плана проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год плановую проверку в отношении ОБЩЕСТВА С 
ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НТ-СЕРВИС", ОГРШ023701759586, ИНН:3721000958

2. Начальнику отдела организации и обеспечения деятельности Мартемьянову С.В.:
- разместить на сайте управления Роспотребнадзора по Ивановской области информацию 

о внесении изменений в ежегодный План проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год, срок -  5 рабочих дней;

- направить сведения о внесенных изменениях в ежегодный План проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год в прокуратуру 
Ивановской области, срок -  3 рабочих дня.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель руководителя О.Б.Интякова



ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ
ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека 

по Ивановской области

П Р И К А З

№ с fS

Иваново

«О внесении изменений в ежегодный 
План проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей управления 
Роспотребнадзора по Ивановской области 
на 2020 год»

На основании поручения Правительства Российской Федерации от 18 марта 2020 года № 
ММ-ПЗб-1945 и приказа Роспотребнадзора от 19 марта 2020 года №171 «О приостановлении 
назначения проверок и приостановлении назначенных проверок» и в соответствии с п.п. 7,8 
Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального 
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей, утвержденных Постановлением Правительства РФ от
30.06.2010 г. № 489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из ежегодного Плана проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год плановую проверку в отношении ОБЩЕСТВА С 
ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЖИВАЯ ВОДА”, ОГРН: 1023701758706, ИНН:37210.05610

2. Начальнику отдела организации и обеспечения деятельности Мартемьянову С.В.:
- разместить на сайте управления Роспотребнадзора по Ивановской области информацию 

о внесении изменений в ежегодный План проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год, срок -  5 рабочих дней;

- направить сведения о внесенных изменениях в ежегодный План проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год в прокуратуру 
Ивановской области, срок -  3 рабочих дня.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

О.Б.ИнтяковаЗаместитель руководителя



Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека 

по Ивановской области

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ
ЧЕЛОВЕКА

«О внесении изменений в ежегодный 
План проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей управления 
Роспотребнадзора по Ивановской области 
на 2020 год»

На основании поручения Правительства Российской Федерации от 18 марта 2020 года № 
ММ-ПЗб-1945 и приказа Роспотребнадзора от 19 марта 2020 года №171 «О приостановлении 
назначения проверок и приостановлении назначенных проверок» и в соответствии с п.п. 7,8 
Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального 
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей, утвержденных Постановлением Правительства РФ от
30.06.2010 г. № 489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

1. Исключить из ежегодного Плана проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год плановую проверку в отношении 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА № 8", ОГРН: 1033700511680, ИНН:3706004443

2. Начальнику отдела организации и обеспечения деятельности Мартемьянову С.В.:
- разместить на сайте управления Роспотребнадзора по Ивановской области информацию 

о внесении изменений в ежегодный План проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год, срок -  5 рабочих дней;

- направить сведения о внесенных изменениях в ежегодный План проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год в прокуратуру 
Ивановской области, срок -  3 рабочих дня.
3, Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

№

Иваново

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заместитель руководителя О.Б.Интякова



Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека 

по Ивановской области

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ
ЧЕЛОВЕКА

П Р И К А З

№ / /

Иваново

«О внесении изменений в ежегодный 
План проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей управления 
Роспотребнадзора по Ивановской области 
на 2020 год»

На основании поручения Правительства Российской Федерации от 18 марта 2020 года № 
ММ-ПЗб-1945 и приказа Роспотребнадзора от 19 марта 2020 года №171 «О приостановлении 
назначения проверок и приостановлении назначенных проверок» и в соответствии с п.п. 7,8 
Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального 
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей, утвержденных Постановлением Правительства РФ от
30.06.2010 г. № 489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

1. Исключить из ежегодного Плана проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год плановую проверку в отношении 
ИНДИВИДУАЛЬНОГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЯ УРЕЗКОВА ОЛЕГА АЛЕКСАНДРОВИЧА, 
ОГРН:315370600001050, ИНН:370600001270

2. Начальнику отдела организации и обеспечения деятельности Мартемьянову С.В.:
- разместить на сайте управления Роспотребнадзора по Ивановской области информацию 

о внесении изменений в ежегодный План проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год, срок -  5 рабочих дней;

- направить сведения о внесенных изменениях в ежегодный План проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год в прокуратуру 
Ивановской области, срок -  3 рабочих дня.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заместитель руководителя О.Б.Интякова



ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ
ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека 

по Ивановской области

П Р И К А З

А/
Иваново

«О внесении изменений в ежегодный 
План проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей управления 
Роспотребнадзора по Ивановской области 
на 2020 год»

На основании поручения Правительства Российской Федерации от 18 марта 2020 года № 
ММ-П36-1945 и приказа Роспотребнадзора от 19 марта 2020 года №171 «О приостановлении 
назначения проверок и приостановлении назначенных проверок» и в соответствии с п.п. 7,8 
Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального 
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей, утвержденных Постановлением Правительства РФ от
30.06.2010 г. № 489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

1. Исключить из ежегодного Плана проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год плановую проверку в отношении 
МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЁННОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ САБИНСКИЙ 
ДЕТСКИЙ САД № 1, ОГРН: 1023701652479, ИНН:3722003253

2. Начальнику отдела организации и обеспечения деятельности Мартемьянову С.В.:
- разместить на сайте управления Роспотребнадзора по Ивановской области информацию 

о внесении изменений в ежегодный План проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год, срок -  5 рабочих дней;

- направить сведения о внесенных изменениях в ежегодный План проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год в прокуратуру 
Ивановской области, срок -  3 рабочих дня.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заместитель руководителя О.Б.Интякова



ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ
ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека 

по Ивановской области

П Р И К А З

№

Иваново

«О внесении изменений в ежегодный 
План проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей управления 
Роспотребнадзора по Ивановской области 
на 2020 год»

На основании поручения Правительства Российской Федерации от 18 марта 2020 года № 
ММ-П36-1945 и приказа Роспотребнадзора от 19 марта 2020 года №171 «О приостановлении 
назначения проверок и приостановлении назначенных проверок» и в соответствии с п.п. 7,8 
Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального 
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей, утвержденных Постановлением Правительства РФ от
30.06.2010 г, № 489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

1. Исключить из ежегодного Плана проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год плановую проверку в отношении ОБЩЕСТВА С 
ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОДМИТ", ОГРН:5157746159830, ИНН:7718289230

2. Начальнику отдела организации и обеспечения деятельности Мартемьянову С.В.:
- разместить на сайте управления Роспотребнадзора по Ивановской области информацию 

о внесении изменений в ежегодный План проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год, срок -  5 рабочих дней;

- направить сведения о внесенных изменениях в ежегодный План проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год в прокуратуру 
Ивановской области, срок -  3 рабочих дня.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заместитель руководителя О.Б.Интякова



ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ
ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека 

по Ивановской области

П Р И К А З

№

Иваново

«О внесении изменений в ежегодный 
План проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей управления 
Роспотребнадзора по Ивановской области 
на 2020 год»

На основании поручения Правительства Российской Федерации от 18 марта 2020 года № 
ММ-ПЗб-1945 и приказа Роспотребнадзора от 19 марта 2020 года №171 «О приостановлении 
назначения проверок и приостановлении назначенных проверок» и в соответствии с п.п. 7,8 
Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального 
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей, утвержденных Постановлением Правительства РФ от
30.06.2010 г. № 489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

1. Исключить из ежегодного Плана проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год плановую проверку в отношении ОБЩЕСТВА С 
ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БУРГЕР РУС", ОГРН: 1-097746274009, ИНН:7719723690

2. Начальнику отдела организации и обеспечения деятельности Мартемьянову С.В.:
- разместить на сайте управления Роспотребнадзора по Ивановской области информацию 

о внесении изменений в ежегодный План проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год, срок -  5 рабочих дней;

- направить сведения о внесенных изменениях в ежегодный План проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год в прокуратуру 
Ивановской области, срок -  3 рабочих дня.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заместитель руководителя О.Б.Интякова



ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ
ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы но надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека 

по Ивановской области

П Р И К А З

№ ДУ

Иваново

«О внесении изменений в ежегодный 
План проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей управления 
Роспотребнадзора по Ивановской области 
на 2020 год»

На основании поручения Правительства Российской Федерации от 18 марта 2020 года № 
ММ-П36-1945 и приказа Роспотребнадзора от 19 марта 2020 года №171 «О приостановлении 
назначения проверок и приостановлении назначенных проверок» и в соответствии с п.п. 7,8 
Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального 
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей, утвержденных Постановлением Правительства РФ от
30,06.2010 г. № 489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из ежегодного Плана проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год плановую проверку в отношении ОБЩЕСТВА С 
ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПИВДАФАБРИКА- ИВАНОВО", ОГРН: 1163702071103, 
ИНН:3702158386

2. Начальнику отдела организации и обеспечения деятельности Мартемьянову С.В.:
- разместить на сайте управления Роспотребнадзора по Ивановской области информацию 

о внесении изменений в ежегодный План проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год, срок -  5 рабочих дней;

- направить сведения о внесенных изменениях в ежегодный План проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год в прокуратуру 
Ивановской области, срок -  3 рабочих дня.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель руководителя О.Б.Интякова



Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека 

по Ивановской области

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ
ЧЕЛОВЕКА

П Р И К А З

№  №

Иваново

«О внесении изменений в ежегодный 
План проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей управления 
Роспотребнадзора по Ивановской области 
на 2020 год»

На основании поручения Правительства Российской Федерации от 18 марта 2020 года № 
ММ-ПЗб-1945 и приказа Роспотребнадзора от 19 марта 2020 года №171 «О приостановлении 
назначения проверок и приостановлении назначенных проверок» и в соответствии с п.п. 7,8 
Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального 
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей, утвержденных Постановлением Правительства РФ от
30.06.2010 г. № 489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из ежегодного Плана проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год плановую проверку в отношении ОБЩЕСТВА С 
ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "Сабиновский МК", ОГРН: 1093711000481, ИНН:3711024734

2. Начальнику отдела организации и обеспечения деятельности Мартемьянову С.В.:
- разместить на сайте управления Роспотребнадзора по Ивановской области информацию 

о внесении изменений в ежегодный План проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год, срок -  5 рабочих дней;

- направить сведения о внесенных изменениях в ежегодный План проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год в прокуратуру 
Ивановской области, срок -  3 рабочих дня.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель руководителя О.Б.Интякова


